К Р А С Н О Я Р С К И Й    К Р А Й
Б А Л А Х Т И Н С К И Й   Р А Й О Н

АДМИНИСТРАЦИЯ  БОЛЬШЕСЫРСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 от 21 марта 2016 г.                               с.Большие Сыры                                               № 15

О внесении изменений в постановление администрации Большесырского сельсовета  от 18.12.2015 г. №63 «О создании комиссии и утверждении Положения по соблюдению требований к служебному поведению
муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в
администрации Большесырского сельсовета»

       В соответствии с пдп. 2 п. 4 ст. 3.1 Закона края «Об особенностях правового регулирования муниципальной службы в Красноярском крае» (с учетом изменений, внесенных в него Законом края от 26.06.2014 №6-2513), Федеральным законом «Об образовании», п. 3 ст. 3.1 Закона Красноярского края от 24.04.2008 №5-1565 «Об особенностях правового регулирования муниципальной службы в Красноярском крае», на основании заключения управления Губернатора Красноярского края по организации взаимодействия с органами местного самоуправления по результатам юридической экспертизы постановления  администрации Большесырского сельсовета  от 18.12.2015 г. №63 «О создании комиссии и утверждении Положения по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в администрации Большесырского сельсовета»
П О С Т А Н О В Л Я Ю :

1. Подпункт 2 пункта 3 раздела II Приложения №2 к постановлению изложить в следующей редакции:
«2) представители научных организаций, профессиональных образовательных организаций и организаций дополнительного профессионального и высшего образования».
2. Пункт 21 Приложения №2 к постановлению изложить в следующей редакции:
«21. Решения комиссии принимаются простым большинством голосов присутствующих на заседании членов комиссии».
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Опубликовать постановление в газете «Сельский вестник» и разместить его на официальном сайте администрации Большесырского сельсовета   http://bsiri.bdu.su /.

Глава Большесырского сельсовета                              Н.А. Козариз